[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2021                                  № 917

	О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области от  25.12.2013 № 1165

В  целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Баганского района Новосибирской области  с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Баганского района Новосибирской области от  25.12.2013 № 1165 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Баганского района, и членов их семей на официальном сайте Баганского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок):
В подпункте 2.4. пункта 2. Порядка после слов «капиталах организаций,» добавить слова  «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
      2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия Главы
Баганского района Новосибирской области                                             А.В. Тарасов
Третьяк Татьяна Александровна

21-742